МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2018 г. № 1450 г. Мурманск

О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации государственного имущества

Мурманской области на 2018 год

Мурманская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации государственного
имущества Мурманской области на 2018 год, утвержденный постановлением
Мурманской областной Думы от 30.11.2017 № 898, следующие изменения:

1) в разделе I:
в подразделе 2:
слова "предложены находящиеся в составе казны Мурманской области объекты:
один объект недвижимого имущества в г. Оленегорске;
один объект недвижимого имущества, один объект движимого имущества, а

также земельный участок, на котором расположен объект недвижимости, в с. Лувеньга
Кандалакшского района" заменить словами "предложен находящийся в составе казны
Мурманской области один объект недвижимого имущества в г. Оленегорске";

в подразделе 3:
пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
"3.1. Объект имущества, планируемый к приватизации, характеризуется

следующими показателями:";
подпункт 3.1.2. признать утратившим силу;
в подразделе 4:
абзац первый изложить в следующей редакции:
"Получение доходов областного бюджета от приватизации государственного

имущества Мурманской области - объекта недвижимости, предложенного к
приватизации в 2018 году, прогнозируется ориентировочно в размере
65,5 тыс. рублей.";

в абзаце втором слово "объектов" заменить словами "объекта недвижимости";
2) в разделе II таблицу изложить в следующей редакции:

2

"тыс, руб.

№
п/п

Наименование и
местонахождение объекта
недвижимого имущества,

назначение

Стоимость объекта
на 12.09.2017

Кадастровая
стоимость
земельного

участка
перво

начальная остаточная

1. Нежилое помещение,
Мурманская обл.,
МО г. Оленегорск
с подведомственной
территорией, г. Оленегорск,
ГСК-2, район завода
"Стройдеталь",
блок 14 гараж 11,
кадастровый номер
51:12:0000000:2252,
назначение: нежилое
помещение

96,9 41,1 приватизируется
без земельного
участка".

2. Направить настоящее постановление Губернатору Мурманской области.
3. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник" для

опубликования.

Председатель
Мурманской областной Думы